

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Stavba: n319020 - KOPIE - DĚČÍN - Rekonstrukce ulice Bezručova - úsek č. X.5

002 - Změny

002 - Změnový list č.2

001 - Napojení svodů na lapače střešních splavenin

001 - Vícepráce

001	x1D	Dešťový svod pozinkovaný d 1,0m vč. příslušenství a napojení na lapač	10,000	ks	410,00	4 100,00	21%	4 961,00
Součet za 001 - Vícepráce						4 100,00		4 961,00

Celkem	001 - Napojení svodů na lapače střešních splavenin	4 100,00				4 961,00
--------	--	----------	--	--	--	----------

002 - Kovové konstrukce u stromů

001 - Vícepráce

001	93650	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ	2,000	KUS	15 000,00	30 000,00	21%	36 300,00
Součet za 001 - Vícepráce						30 000,00		36 300,00

Celkem	002 - Kovové konstrukce u stromů	30 000,00				36 300,00
--------	----------------------------------	-----------	--	--	--	-----------

003 - Odvodňovací žlab ve vchodu č.p.933

001 - Vícepráce

001	935932415	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 100 mm s roštem můstkovým z litiny	2,000	M	2 810,00	5 620,00	21%	6 800,20
002	935932111	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	2,000	M	433,00	866,00	21%	1 047,86
003	286170010	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 100x1000mm SN10	3,500	M	314,00	1 099,00	21%	1 329,79
004	286172000	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 100/100	2,000	KUS	220,00	440,00	21%	532,40
005	115201501D	Montáž odpadního potrubí DN 100	3,500	M	224,00	784,00	21%	948,64
Součet za 001 - Vícepráce						8 809,00		10 658,89

Celkem	003 - Odvodňovací žlab ve vchodu č.p.933	8 809,00				10 658,89
--------	--	----------	--	--	--	-----------

004 - Obrubník ve vjezdu č.p.90

001 - Vícepráce

001	917424	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	2,500	M	950,00	2 375,00	21%	2 873,75
002	129911121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	0,225	M3	5 200,00	1 170,00	21%	1 415,70
003	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	0,563	T	150,00	84,45	21%	102,18
Součet za 001 - Vícepráce						3 629,45		4 391,63

Celkem	004 - Obrubník ve vjezdu č.p.90	3 629,45				4 391,63
--------	---------------------------------	----------	--	--	--	----------

005 - Změna ohrusné vrstvy komunikace

001 - Méněpráce

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
001 574J54	ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 40MM	-368,700	M2	235,00	-86 644,50	21%	-104 839,84
002 576411	POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2	-368,700	M2	30,00	-11 061,00	21%	-13 383,81
Součet za 001 - Méněpráce					-97 705,50		-118 223,65

002 - Vícepráce

001 577134141	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	368,700	M2	235,00	86 644,50	21%	104 839,85
Součet za 002 - Vícepráce					86 644,50		104 839,85

Celkem 005 - Změna ohrubné vrstvy komunikace**-11 061,00 -13 383,81**

006 - Úprava napojení na ul. Čs. Legií

001 - Méněpráce

001 11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	-4,000	M3	2 800,00	-11 200,00	21%	-13 552,00
002 014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	-9,200	T	150,00	-1 380,00	21%	-1 669,80
Součet za 001 - Méněpráce					-12 580,00		-15 221,80

002 - Vícepráce

001 89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	1,000	KUS	10 000,00	10 000,00	21%	12 100,00
002 87433	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	10,500	M	250,00	2 625,00	21%	3 176,25
003 17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	3,200	M3	50,00	160,00	21%	193,60
004 17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	1,100	M3	540,00	594,00	21%	718,74
Součet za 002 - Vícepráce					13 379,00		16 188,59

Celkem 006 - Úprava napojení na ul. Čs. Legií**799,00 966,79**

007 - Úprava napojení na ul. Prokopa Holého

001 - Vícepráce

001 x3D	Úprava napojení žulových obrub vč. demontáže, očištění a pokládky do nové polohy	8,000	M	835,00	6 680,00	21%	8 082,80
002 x4D	Úprava napojení stáv. žulové dlažby vč. rozebrání, očištění a pokládky	6,000	M2	750,00	4 500,00	21%	5 445,00
Součet za 001 - Vícepráce					11 180,00		13 527,80

Celkem 007 - Úprava napojení na ul. Prokopa Holého**11 180,00 13 527,80**

008 - Metropolitní síť - průraz do ZŠ

001 - Vícepráce

001 977151113	Jádrové vrtly diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů	0,500	M	2 030,00	1 015,00	21%	1 228,15
002 899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	0,600	M3	3 000,00	1 800,00	21%	2 178,00
Součet za 001 - Vícepráce					2 815,00		3 406,15

Celkem 008 - Metropolitní síť - průraz do ZŠ**2 815,00 3 406,15**

009 - Úprava sklepního okénka č.p.87

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
001 - Vícepráce							
001 x2D	Demontáž, sežiznutí, ošetření materiálu proti korozy a následná montáž	1,000	ks	650,00	650,00	21%	786,50
Součet za 001 - Vícepráce					650,00		786,50
Celkem	009 - Úprava sklepního okénka č.p.87				650,00		786,50
010 - Izolace budov - nopová folie							
001 - Méněpráce							
001 711507	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU Z PE FÓLIE	-69,900	M2	60,00	-4 194,00	21%	-5 074,74
Součet za 001 - Méněpráce					-4 194,00		-5 074,74
Celkem	010 - Izolace budov - nopová folie				-4 194,00		-5 074,74
011 - Kanalizační šachty							
001 - Méněpráce							
001 894446	ŠACHTY KANAL ZE ŽELEZOBET VČET VÝZT NA POTRUBÍ DN DO 400MM	-1,000	KUS	18 000,00	-18 000,00	21%	-21 780,00
002 89911G	LITINOVÝ POKLOP D400	-1,000	KUS	4 500,00	-4 500,00	21%	-5 445,00
Součet za 001 - Méněpráce					-22 500,00		-27 225,00
Celkem	011 - Kanalizační šachty				-22 500,00		-27 225,00
012 - Dopravní značení							
001 - Méněpráce							
001 914461	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	-1,000	KUS	4 200,00	-4 200,00	21%	-5 082,00
002 914941	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	-2,000	KUS	1 548,00	-3 096,00	21%	-3 746,16
003 915221	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	-4,550	M2	576,00	-2 620,80	21%	-3 171,17
Součet za 001 - Méněpráce					-9 916,80		-11 999,33
002 - Vícepráce							
001 915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	7,000	M2	576,00	4 032,00	21%	4 878,72
Součet za 002 - Vícepráce					4 032,00		4 878,72
Celkem	012 - Dopravní značení				-5 884,80		-7 120,61
013 - Lapače střešních splavenin							
001 - Méněpráce							
001 72124	LAPAČE STŘEŠNÍCH SPLAVENIN	-2,000	KUS	2 000,00	-4 000,00	21%	-4 840,00
Součet za 001 - Méněpráce					-4 000,00		-4 840,00
Celkem	013 - Lapače střešních splavenin				-4 000,00		-4 840,00

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
CELKEM	002 - Změnový list č.2				14 342,65		17 354,61

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	14 342,65	3 011,96	17 354,61	32
CELKEM		14 342,65	3 011,96	17 354,61	